o lançamento (fls. 774/778 e 784/800).
Lançamento Tributário
No tocante ao lançamento tributário, o relatório que acompanha a decisão da DRJ/BHE (fl. 776) mencionou o seguinte:
Conforme Relatório Fiscal, trata-se de lançamento no montante de R$ 569.036,12 (quinhentos e sessenta e nove mil, trinta e seis reais e doze centavos), do período 05/1999 a 09/2005, relativo a diferenças de contribuições à Seguridade Social (segurado, empresa, SAT/RAT) e contribuições a terceiros, incidentes sobre remunerações pagas a segurados empregados, as quais foram apuradas com base nas folhas de pagamento, GF1P, comprovantes de recolhimento e extratos de depósitos judiciais.

[...]

BH ­ DRJ/BHE, a qual julgou procedente o lançamento (fls. 774/778 e 784/800). 

Lançamento Tributário 

No tocante ao lançamento tributário, o relatório que acompanha a decisão da 
DRJ/BHE (fl. 776) mencionou o seguinte: 

Conforme Relatório Fiscal, trata­se de lançamento no montante 
de R$ 569.036,12 (quinhentos e sessenta e nove mil, trinta e seis 
reais e doze centavos), do período 05/1999 a 09/2005, relativo a 
diferenças  de  contribuições  à  Seguridade  Social  (segurado, 
empresa, SAT/RAT) e contribuições a terceiros, incidentes sobre 
remunerações  pagas  a  segurados  empregados,  as  quais  foram